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Datum

Kunde

Projekt

Art

FFD _Lotis Round Recessed 86 1x IP55 GU10 Aluminium Structure

Die Lotis Round ist ein Einbaustrahler mit einer
schmalen Einfassung. Kennzeichnend fur diese
Leuchte ist der tief eingelassene Kegel, der die
Lichtquelle aufnimmt. Bekannt fir ihr ungezwungenes
Design und ihre hohe Funktionalitat, ist die Lotis Round
in verschiedenen Durchmessern und mit
unterschiedlichen Arten von Lichtquellen lieferbar.
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Spezifikationen

Material 10883628

Typ der Lichtquelle GU10
Lebensdauer 40.000 Stunden
Leuchtmittel enthalten ~ Nein

Anzahl Lichtquellen 1

Lichtrichtung Abwarts

Optik Kollimator
Eingangsspannung 230 V
Schutzklasse Il

Schutzart 55
GlUhdrahtpriifung (°C) 960
Innen/AulRen Innen
Anwendung Decke, Wand
Montage Einbau
AusschnittgroRe (mm) @79

Einbautiefe (mm) 135,0
Verstellbarkeit Not Applicable
Abstand zum 0,5

beleuchteten Objekt (m)

Primarfarbe & Primares
Finish

Aluminium, Strukturiert

Bruttogewicht (g)

250,0

Bemerkung

e Dies ist kein vollstdndiges Produkt.

Leuchtenmodul erforderlich.

Modular Lighting Instruments behalt sich das Recht vor, Material, Abmessungen und Eigenschaften ohne vorherige Ankiindigung zu @ndern. Beleuchtungstechnik andert sich schnell

Die neuesten Datenblatter und Dokumentationen sind unter www.supermodular.com - 2025-12-13, 08:39:47 PM - ©Modular Lighting Instruments
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FFD Lotis Round Recessed 86 1x IP55 GUI10 Aluminium

Structure

Lichtverteilung und Lichtverteilungskurve

105

20°

75°

60°

Gamma Angles

180°

120°

700

05°

90°

75°

60°

30°

15°

15°

H[m] D[m] Eav[lux] Emaxflux]

1.00 664 1117

2.00 166 279

3.00 74 124
141

4.00 L 188 A 42 70
1.88

5.00 235 27 45

[/ 238 \
350 Im CO beam angle 26 5 n = 93 %

C90 beam angle 26.5°

Modular Lighting Instruments behalt sich das Recht vor, Material, Abmessungen und Eigenschaften ohne vorherige Ankiindigung zu andern. Beleuchtungstechnik andert sich schnell

Die neuesten Datenblatter und Dokumentationen sind unter www.supermodular.com - 2025-12-13, 08:39:47 PM - ©Modular Lighting Instruments
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Montagezubehor

12290230 Plaster Kit 190X190 - 80 1x

10889830 Installation Housing 192x190x130

Wahlen Sie das benétigte Zubehor

Modular Lighting Instruments behalt sich das Recht vor, Material, Abomessungen und Eigenschaften ohne vorherige Ankiindigung zu &ndern. Beleuchtungstechnik andert sich schnell
Die neuesten Datenblatter und Dokumentationen sind unter www.supermodular.com - 2025-12-13, 08:39:47 PM - ©Modular Lighting Instruments
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